



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2019

№ 948-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Развитие международных и внешнеэкономических связей Свердловской области до 2024 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1295-ПП

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Развитие международных и внешнеэкономических связей Свердловской области до 2024 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1295-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие международных и внешнеэкономических связей Свердловской области до 2024 года» («Областная газета», 2013, 14 ноября, № 546–548) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 07.05.2014 № 366-ПП, от 25.12.2014 № 1210-ПП, от 26.03.2015 № 207-ПП, от 22.07.2015 № 653-ПП, от 31.03.2016 № 204-ПП, от 30.08.2016 № 598-ПП, от 29.12.2016 № 953-ПП, от 30.03.2017 № 199-ПП, от 22.06.2017 № 437-ПП, от 21.02.2018 № 75-ПП, от 10.08.2018 № 505-ПП, от 20.09.2018 № 623-ПП, от 06.12.2018 № 872-ПП, от 27.02.2019 № 133-ПП и от 06.08.2019 № 507-ПП, следующие изменения:

1) в паспорте в таблице в строке «Объемы финансирования государственной программы по годам реализации, тыс. рублей» в графе второй число «532 095,4» заменить числом «533 210,1», число «75 778,5» – числом «76 893,2», число «519 586,5» – числом «520 701,2», число «74 324,8» – числом «75 439,5»;

2) в приложении № 2 в таблице в строке 1 в графе 3 число «532 095,4» заменить числом «533 210,1», в графе 9 число «75 778,5» – числом «76 893,2»;

3) в приложении № 2 в таблице в строке 3 в графе 3 число «519 586,5» заменить числом «520 701,2», в графе 9 число «74 324,8» – числом «75 439,5»;

4) в приложении № 2 в таблице в строках 18 и 19 в графе 3 число «499 282,6» заменить числом «500 397,3», в графе 9 число «70 368,2» – числом «71 482,9»;

5) в приложении № 2 в таблице в строках 20 и 21 в графе 3 число «488 782,6» заменить числом «489 897,3», в графе 9 число «61 568,2» – числом «62 682,9».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев